

# Hugin 20 ApS

**CVR. nr. 35526498**

**Huginsvej 20**

**4100 Ringsted**

## Årsrapport for 2016/17

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. december 2017

---

Dirigent Jesper Zarp Bering

17225-SH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** Hugin 20 ApS  
Huginsvej 20  
4100 Ringsted

CVR. nr.: 35526498  
Stiftelsesdato: 25. oktober 2013  
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Formål:** Selskabets formål er at udleje ejendommen Huginsvej 20.

**Direktion:** Jesper Zarp Bering, Direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er udlejning af ejendommen Huginsvej 20.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>289.463</b>	<b>338.152</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-42.091	-62.091
<b>Driftsresultat</b>		<b>247.372</b>	<b>276.061</b>
Finansielle indtægter		0	32
Finansielle udgifter		-52.675	-95.005
<b>Resultat før skat</b>		<b>194.697</b>	<b>181.088</b>
Skat af årets resultat	2	-42.902	-39.822
<b>Årets resultat</b>		<b>151.795</b>	<b>141.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		151.795	141.266
<b>Disponeret i alt</b>		<b>151.795</b>	<b>141.266</b>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger	3	3.673.785	3.715.876
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.673.785</b>	<b>3.715.876</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>3.673.785</b>	<b>3.715.876</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.125	83.940
Udsudte skatteaktiver		36.286	27.026
<b>Tilgodehavender</b>		<b>44.411</b>	<b>110.966</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>74.548</b>	<b>41.568</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>118.959</b>	<b>152.534</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.792.744</b>	<b>3.868.410</b>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		140.000	120.000
Overkurs ved emission		360.000	180.000
Overført resultat		530.123	378.328
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	4	<b>1.030.123</b>	<b>678.328</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5	2.143.140	2.595.666
Deposita		168.000	168.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.311.140</b>	<b>2.763.666</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	178.392	200.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.112	26.476
Gæld til tilknyttede virksomheder		102.000	107.162
Selskabsskat		52.162	49.082
Anden gæld		92.815	42.853
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>451.481</b>	<b>426.416</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>2.762.621</b>	<b>3.190.082</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.792.744</b>	<b>3.868.410</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2016/17	2015/16
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Småanskaffelser	0	20.000
Afskrivninger, grunde og bygninger	42.091	42.091
	<b>42.091</b>	<b>62.091</b>
<b>2. Skat af årets resultat:</b>		
Udskudt skat	-9.260	-9.260
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	52.162	49.082
	<b>42.902</b>	<b>39.822</b>
<b>3. Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris primo	3.838.720	3.838.720
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.838.720</b>	<b>3.838.720</b>
Af- og nedskrivninger primo	-122.844	-80.753
Årets afskrivninger	-42.091	-42.091
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-164.935</b>	<b>-122.844</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.673.785</b>	<b>3.715.876</b>

NOTER

**4. Egenkapital:**

	<b>1/10 2016</b>	<b>Kapitaludvidelse</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>30/9 2017</b>
Selskabskapital	120.000	20.000	0	140.000
Overkurs ved emission	180.000	180.000	0	360.000
Overført resultat	378.328	0	151.795	530.123
	<b>678.328</b>	<b>200.000</b>	<b>151.795</b>	<b>1.030.123</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 140.000 anparter a kr. 1.000

**5. Langfristede gældsforpligtelser:**

	<b>1/10 2016</b>	<b>30/9 2017</b>	<b>Forfald næste år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.796.509	2.321.531	178.392	2.027.387
Deposita	168.000	168.000	0	168.000
	<b>2.964.509</b>	<b>2.489.531</b>	<b>178.392</b>	<b>2.195.387</b>

**6. Eventualposter m.v.:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.321, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.674.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.